
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda 

Qarqet dhe Sinjalet Digjitale L

Teknologjia e Informacionit L 

Teknologjia e Informacionit U 

Dita Fillimi Mbarimi 

Laboratori 2 Gr.1 UL

Laboratori 2 Gr.2 UL

Qarqet dhe Sinjalet Digjitale Gr.2 UL

Dita Fillimi Mbarimi 

Ligji, Etika dhe Inxhinieria L

Hyrje ne Mekatronikë L

I106 Qarqet dhe Sinjalet Digjitale Gr.1 UL

Dita Fillimi Mbarimi 

Matje dhe Instrumente Matese L

Termodinamika dhe Fluidet L

Termodinamika dhe Fluidet UN

L-Ligjerata

UN-Ushtrime numerike 

UL-Ushtrime Laboratorike 

   UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Inxhinieri e Mekatronikës / Viti- II-të Bsc
Viti Akademik 2024/25
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Prishtinë
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09:00-10:30

D112

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30
17:40-18:25
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09:00-10:30

I106

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30
17:40-19:10
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09:00-10:30

10:40-12:10
I102

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30
17:40-19:10
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09:00-10:30

I105

10:40-12:10

12:40-13:25

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10


